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Benefi tt 
Quinoa 500 g

881 Ft
1762 Ft/kg

Benefi tt Chia 
mag 500 g

815 Ft
1630 Ft/kg

60 db

3063Ft
51,05 Ft/db

100 db

1963Ft
19,63 Ft/db

30 ml

1329Ft
44300 Ft/l

60 db

1694Ft
28,23 Ft/db

20 ml

1301Ft
65050 Ft/l

80 g

490Ft
6125 Ft/kg

étrend-
kiegészítő

étrend-
kiegészítő

étrend-
kiegészítő

INTERHERB Artofi tt Tabletta
A porcszövetek természetes építőelemeit (glükózamin- és kondroitin-szulfát, MSM, 

kollagén, hialuronsav) tartalmazó 

komplex készítmény, bambusz 

kivonattal és C-vitaminnal.

BioCo Narancs ízű C-vitamin rágótabletta
Fogyasztását ajánljuk mindazoknak, 

akik a vízzel lenyelhető tabletta 

helyett inkább rágótablettával 

szeretnék biztosítani szervezetük 

C-vitamin ellátottságát, vagy akik 

nyelési nehézséggel küzdenek (pl. 

idős korban lévők, gyermekek).

NATURLAND Propolisz csepp
Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény a 

felső légúti megbetegedések 

megelőzésére, 

enyhítésére, a húgyúti 

és gyomor-bélrendszeri 

gyulladások kezelésére 

és a védekezőképesség 

erősítésére.

Bioextra Grape Fruit mag 
kivonat 20 ml és 
kapszula 60 db
Valódi grapefruit mag kivonat! Citrus biofl avonoid 

tartalmú étrend-kiegészítő készítmény. A Grapefruit 

mag kivonat könnyen adagolható, csepp formátumban 

kapható. A Grapefruit mag kapszula fogyasztását 

érzékeny 

gyomrúaknak is 

ajánljuk.

Diabette Cukormentes 
Csokoládék
A hozzáadott cukrot nem tartalmazó csokoládék 

remekül beilleszthetők 

a diétába és ez által 

változatosabbá tehetik 

azt. Kávé, banán és 

pisztácia ízekben 

kínáljuk Önnek.

A kockázatokról és aa mmelellélékhatásokról olvasolvassa 
el a betegtájékoztatót, vagy kkérérdedezzzze e meg 

kekezelőorvosát, gyógyszerészét!

Törődjön többetjj
EGÉSZSÉGÉVEL
2018. január 29 - március 4.

K I E M E LT  A J Á N L A TA I N K 

2018. január 29 - március 4.
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A grapefruitmag csepp C-vitaminnal 
dúsított jóízű változatát kínáljuk 
 felnőtteknek, illetve a fiatalabb kor-
osztály számára. Elsősorban im-
muntámogatásra, a megfázásos 
panaszok szokásos kezelésének 
étrendi kiegészítésére, lábado-
zás időszakában a szervezet kór-
okozókkal szembeni védelméhez,  
gyermekek közösségbe szoktatá-
sánál (pl. óvoda) jelentkező immun-
gyengítő tényezők kivédésére ajánljuk.
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Tudta-e, hogy?

Miben rejlik  
a grapefruitmag ereje?

A Karib-térség citrusféléjével a múltszázad 

második felében kezdtek behatóbban foglalkozni 

a tudósok.  Figyelmüket az keltette fel, hogy 

a gyümölcslé gyártás melléktermékeként keletkezett 

gyümölcspulpa nem kezd el erjedni, penészedni. 

Számos vizsgálattal később a grapefruitmag 

antivirális, baktériumellenes és penészgomba 

szaporodásgátló hatását klinikai vizsgálatokkal 

is sikerült igazolni, azóta mint természetes 

antiszeptikumot emlegetik. Hatását a 

speciális flavonoidok jelenlétének 

tulajdonítják.

Grapefruitmag 
csepp

C-vitaminnal

Grapefruitmag 
csepp

C-vitaminnal

Grapefruitmag cseppjeinket megvásárolhatja:
Gyógyszertárakban, gyógynövény szaküzletekben, valamint webáruházakban 
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20 ml

1194Ft
59700 Ft/l

60 db

2026Ft
33,77 Ft/db

60 db

1822Ft
30,37 Ft/db

30 db

1181Ft
39,37 Ft/db

125 g

2012Ft
16096 Ft/kg

300 ml

4967Ft
16556,67 Ft/l

600 ml

10644Ft
17740 Ft/l

50 g

5544Ft
110880 Ft/kg

25 g

2957Ft
118280 Ft/kg

220 g

1164Ft
5290,91 Ft/kg

30 db

1271Ft
42,37 Ft/db

500 g

3446Ft
6892 Ft/kg

40 db

1478Ft
36,95 Ft/db

20 db

682Ft
34,1 Ft/db

INTERHERB Grapefruitmag 
csepp C-vitaminnal
Jóízű grapefruit mag kivonat gyermekeknek és 

felnőtteknek készült változatban. 

A grapefruit magban lévő 

fl avonoidok gyökfogó, 

antioxidáns hatású bioaktív 

anyagok. A C-vitamin 

támogatja a szervezet 

ellenálló-képességet.

BioCo Fahéj kivonat tabletta 
krómmal és kapormag 
kivonattal 
A készítmény két fontos 

hatóanyaga, a króm és 

a fahéj hozzájárulhat a 

normális vércukorszint 

fenntartásához. A 

fahéj elősegítheti az 

egészséges szénhidrát-

cukor anyagcserét.

BioCo Valeriana MAX tabletta
A Valeriana - más néven macskagyökér - hozzájárulhat 

a pihentető, nyugodt alváshoz, a normál idegállapot 

fenntartásához, elősegítheti a relaxációt és a lelki 

egyensúly fenntartását 

stressz, és túlterhelt 

életmód esetén.

Biomed Fokhagyma Forte 
kapszula C-vitaminnal
Fokhagymakivonatot és C vitamint tartalmazó 

étrend-kiegészítő kapszula. A fokhagyma előnyösen 

befolyásolja a vérzsír- 

és koleszterinszintet, 

hozzájárulhat a 

keringési rendszer 

normál működésének 

fenntartásához. A termék 

illatmentes.

BioMenü Spirulina tabeletta
Magas antioxidáns tartalommal. Emészthető 

fehérjetartalma 59%. Gazdaságos kiszerelés, 250db.

Blink Kollagén italok
A kollagén a bőr és a porcok 

természetes vázanyaga. 

Elősegíti a bőr üdeségét, a haj 

köröm szépségét és az ízületek 

könnyű és fájdalom mentes 

mozgékonyságát.

NatKer Pecsétviasz gomba-
Ganoderma őrlemények
A gyógygombákat a keleti gyógyászatban az 

immunrendszer támogatására, a szellemi frissesség 

megőrzésére, a szív- és érrendszer védelmére, 

valamint a vese- és húgyutak megfelelő működésére 

alkalmazzák.

Perui Kovaföld por
Ásványi anyagokban, elsősorban szilicium-

dioxidban gazdag, de található benne 

magnézium,kalcium,nátrium 

és vas is. Nyomelemeket 

is tartalmaz.

Dr. Chen Patika Valeriana 
Max + Citromfű 
+ MgB6 tabletta
A készítmény a normál érzelmi és lelki állapot 

fenntartását támogató 

gyógynövényeket, illetve 

az idegrendszer megfelelő 

működéséhez szükséges 

vitaminokat tartalmaz.

Netamin Natúr Rizs Fehérje
Barna rizsből készült fehérje, 86%-os 

fehérjetartalommal. Könnyen emészthető, 

adalékanyagoktól mentes. 

Sütéshez, főzéshez 

is használható, de 

shake-, turmix-, 

smoothie-

alapanyagként is 

kiváló.

NATURLAND Premium 
C-vitamin 1000mg és D3-
vitamin 4000 NE tabletta
Hozzájárul az immunrendszer és az idegrendszer normál 

működéséhez, a normál 

kollagén képződéshez, a 

fáradtság csökkentéséhez, 

a normál fogazat, az 

egészséges csontozat és 

izomfunkció fenntartásához.

Apotheke teák
Hűvös estéken lazítson egy csésze forró, gyömbéres 

gyümölcsteával. A gyömbér mellett a teák más 

gyógynövényeket is tartalmaznak, mint pl. csipkebogyó, 

homoktövis, hársfavirág 

vagy édesgyökér. Keresse 

akciós Fűszeres Gyömbér-

Homoktövis, Gyömbéres 

Variációk, Forró Gyömbér 

- Koriander teáinkat a 

Herbaházban.
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60 db

1826Ft
30,43 Ft/db

100 ml

1488Ft
14880 Ft/l

30 db

856Ft
28,53 Ft/db

50 ml

1271Ft
25420 Ft/l

40 ml

1573Ft
39325 Ft/l

30 db

2286Ft
76,2 Ft/db

1000 ml

2879Ft
2879 Ft/l

90 db

1098Ft
12,2 Ft/db

150 db

3321Ft
22,14 Ft/db

70 db

1763Ft
25,19 Ft/db

120 db

4043Ft
33,69 Ft/db

250 g

915Ft
3660 Ft/kg

Pharmax Selenorg tabletta
Jól felszívódó szerves szelénnel az immunrendszer, a 

pajzsmirigy és a sejtek védelmében! Új laktózmentes 

összetétel!

Dr. Theiss Lándzsás útifű 
Plantago lanceolata 100ml 
folyékony étrend-kiegészítő
A lándzsás útifű hozzájárul a felső légutak egészséges 

működéséhez. 3 éves kor felettiek számára 

alkalmazható.

Bioextra Aktív Ginseng 
kapszula
Kapszulánként 100 mg standardizált Panax Ginseng 

gyökér kivonat port tartalmazó étrend-kiegészítő 

készítmény. A napi ajánlott 

mennyiség 1 kapszula, 

amely ginzenozid 

tartalma 8 mg.

Bioextra Orvosi zsálya 
cseppek
Orvosi zsálya levél 

vizes-alkoholos kivonatát 

tartalmazó étrend-

kiegészítő készítmény. 

Könnyen bevehető és 

adagolható a csepp 

formulának köszönhetően.

Carmol csepp
10 gyógynövénnyel a megfázás 

ellen: általában már tíz csepp is 

segít, ha légúti megbetegedéssel, 

megfázással küzd. Évszaktól 

függetlenül javasolt emésztési 

zavarok, puff adás, teltségérzet, 

esetén, valamint utazáskor 

jelentkező 

feszültség 

oldására.

Novo C plus Liposzómális 
C-vitamin kapszula
A Novo C plus természetes összetevőkkel készül, hosszan 

tartó hatású, és a C-vitamint egy természetes buroknak 

köszönhetően zsírban oldódó formában tartalmazza. 

Így kiváló hasznosulást biztosít, és akár kisebb dózis is 

elég belőle.

Eredeti Aloe Vera Ital 
natúr rostos
Az aloe lé hozzájárul az immun-

rendszer normál működésének 

fenntartásához. A termék 

hozzáadott vizet, édesí-

tőszert, színezéket, illetve 

aromákat nem tartalmaz. 

Fogyasztható magában, 

vagy ízlés szerint gyü-

mölcslével keverve.

Damona Valeriana 
+ Komló tabletta
Valeriana és komló 

kivonatot tartalmazó 

étrend-kiegészítő tabletta a 

nyugodt alvásért.

NutriLAB D3-vitamin 2500 
NE Növényi kapszula
2500 NE D3-vitamin növényi 

kapszulában! 

A D-vitamin hozzájárul az 

immunrendszer normál 

működéséhez, a normál 

fogazat, az egészséges 

csontozat fenntartásához.

Bioheal Magnézium + B6 - 
vitamin 250 mg tabletta
Napi egy fi lmtabletta, a magas, 250 mg-os hatóanyag-

tartalmával és nyújtott felszívódásával hozzá járul 

a fáradtság és a kifáradás 

csökkentéséhez, illetve a 

normál izomműködéshez.

VITALKID22 MULTIFRUTTI 
multivitamin kapszula 
gyerekeknek
IMMUNERŐSÍTÉS ISKOLÁS GYEREKEKNEK D vitaminnal 

és 22 zöldség-gyümölccsel. 22 zöldség-gyümölcs, 

vitaminok (A,B6,B12,C,D,E) és Kálcium. Napi 1 kapszula, 

5 éves kor felett. 

Most 60 + 60 db 

kedvezményes 

áron!

Áldomás Organikus Szépség 
őrlemény és Zabpehely
100% csíráztatott, BIO aranyköles. B-vitamin és réz 

tartalma hozzájárul 

a bőr és a haj normál 

pigmentációjához, 

szépségének és 

egészségének 

megőrzéséhez.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa ásokról olvassaáá k ól l
el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg

kezelőorvosát, gyógyszerészét!
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500 g

881Ft
1762 Ft/kg

500 g

815Ft
1630 Ft/kg

50 g

240Ft
4800 Ft/kg

500 g

338Ft
676 Ft/kg

200 ml

144Ft
720 Ft/l

1000 ml

680Ft
680 Ft/l

1000 ml

599Ft
599 Ft/l

500 g

379Ft
758 Ft/kg

500 g

934Ft
1868 Ft/kg

380 g

881Ft
2318,42 Ft/kg

150 g

711Ft
4740 Ft/kg

300 g

724Ft
2413,33 Ft/kg

BENEFITT Quinoa
Gabona magvak kiváltására 

(nem tartalmaz glutént), 

köretek, kásák, töltelékek 

készítésére ajánljuk. 

Értékes fehérje- és 

rostforrás. Tömegének akár 

háromszorosára duzzad, 

kiadós és gazdaságos.

BENEFITT Chia mag
Növényi Omega 3-és -6 zsírsavakban gazdag

Magas a rost- és fehérje-tartalma,a reformétkezés 

kedvelt alapanyaga. Keverje 

müzlikhez, reggeli gabo-

napelyhekhez. Sütemények, 

kenyerek gazdagítására 

is alkalmas. Felhasználás 

előtt aprítsa a magokat, így 

a tápanyagok könnyebben 

hasznosulnak.

Madár Tönkölytallérok
A környékbeli malomban őrölt tönkölyliszt, a minőségi 

szűrt kókuszolaj és a hagyományos lángon sütés adja 

meg ennek a terméknek a nosztalgikus ízét. Kóstolja 

meg káposztás, fokhagymás, natúr, vöröhagymás és 

köményes ízekben!

DÉNES Natura Zabkorpa
Lassan felszívódó szénhidrátokat tartalmaz, 

fogyasztható sütéshez, főzéshez, reggelihez vagy akár 

táplálék kiegészítőként.

Fruppy Citromízesítő
Ízesíthetjük vele teánkat, ételeinket, salátákat és 

készíthetünk belőle limonádét is. Citromlé (citromlé 

sűrítményből) 99,94 %.

Alpro Mandulaitalok
Természetesen alacsony 

zsírtartalommal. E-vitamin-

forrás, melynek antioxidáns 

hatása segíthet megvédeni a 

sejteket az oxidatív stressztől. 

Nem tartalmaz hozzáadott 

cukrot. Friss mandula ízének 

köszönhetően az Alpro 

Cukormentes Pörköletlen 

Mandulaital önmagában is 

élvezetes innivaló, 

de tökéletes 

müzlihez vagy 

zabpehelyhez is.

The Bridge Bio Rizsital
Nemcsak egészséges, de 

igazán fi nom tejhelyettesítő 

alternatíva is. Kizárólag növényi 

alapanyagokból készül, 100% Bio, 

vegán, laktóz-és gluténmentes, 

kiemelkedően magas 17 %-os 

szárazanyag tartalommal. 

Ellenőrzött és minősített 

organikus gazdálkodásból 

származó olasz rizsből, hegyi 

forrásvízzel, 

hozzáadott cukor 

nélkül készül.

Don Francesco TriColor 
Penne és Fusilli Durum 
tészták
A TriColor durum tészták 

könnyen emészthetőek és 

fi nomak. Kalória tartalmuk a 

hagyományos tésztákéhoz 

képest alacsonyabb, ásványi 

anyagokat és fehérjéket 

tartalmaznak. Rosttokban 

gazdag tésztafélék, melyeket 

cukorbetegek is 

fogyaszthatnak.

Dia-Wellness Fánk Alap
Csökkentett szénhidráttartalmú, élelmi rostban 

gazdag fánk alap por. 

Elkészítése rendkívül 

egyszerű! A fánkport 4 dl 

vízzel keverjük össze és 

néhány perc pihentetés 

után a kiszaggatott 

fánkokat forró olajban 

süssük ki. Ízesíthetjük 

Dia-Wellness lekvárokkal 

vagy Dia-Wellness 

mogyorókrémmel.

Paleok Citrom lekvár
Csökkentett szénhidráttartalmú, élelmi rostban gazdag 

lekvár, süteményekhez, fánkhoz, palacsintához. Kóstolja 

meg Dia-Wellness Áfonya, Eper, Kajszibarack, Ribizli és 

Penyigei Szilva lekvárjainkat is!

Aby’s Gluténmentes 
Snack-ek
Gluténmentes snack-jeinket a legnagyobb 

körültekintéssel gyártjuk. 

Előállításuk során természetes 

alapanyagokkal dolgozunk, 

kihagyjuk a mesterséges 

ízfokozókat, tartósítószereket, 

de minden bennük van, amitől 

igazán jó és természetes lesz a 

snack. Kóstolja meg a Sajtos-

fokhagymás, Szezámmagos, 

Chilis és Pizzás 

változatokat is!

BiOrganik Natúr Rizs, és 
Köles - kásák
A magas tápértékű, szerves 

sókat és rostanyagokat 

tartalmazó instant 

alapanyagból könnyen 

készíthetünk ízletes natúr, 

zöldséges vagy gyümölcsös 

kásákat, használhatjuk 

levesek és szószok 

sűrítésére.
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65 g

134Ft
2061,54 Ft/kg

24 g

63Ft
2625 Ft/kg

200 ml

547Ft
2735 Ft/l

250 g

931Ft
3724 Ft/kg

250 g

931Ft
3724 Ft/kg

250 g

898Ft
3592 Ft/kg

125 g

582Ft
4656 Ft/kg

1000 g

446Ft
446 Ft/kg

500 g

1988Ft
3976 Ft/kg

85 g

242Ft
2847,06 Ft/kg

12 db

545Ft
45,42 Ft/db

Zöld és 
Gyömbér-kamilla-narancs

20 db

545Ft
27,25 Ft/db

Cseresznye-citrom és 
Ribizli-cseresznye

Fit Reggeli Zabkása többféle 
ízben
Magas rosttartalmú és zabtartalmú kása. 1,5 dl forró víz 

hozzáadásával gyorsan elkészíthető ízletes egytálétel 

készíthető.

Go Műzliszeletek többféle 
ízben
Müzli szelet gluténmnetes, magas élelmi rost forrás. 

Epres-joghurtos , ribizlis-joghurtos és kakaós-joghurtos 

ízben.

EcoMil Bio Mandula 
Növényi tejszín
100% növényi eredetű. 

Laktóz-, koleszterin-, és 

szójamentes. 

Főzéshez is kiváló! Tea 

és kávé ízesítéséhez is 

ajánlott!

Vörös Pasta Einkorn Edition 
Orsó és Penne tészták
Bözödi ősbúzából 

készített, csökkentett 

szénhidráttartalmú 

száraztészta. Erőt ad a 

sportos életmódhoz és 

biztosítja a súlykontrollt.

Vörös Pasta Minimal Edition 
Orsó és Penne száraz 
tészták
Aktív kókusz szénnel 

dúsított, csökkentett 

szénhidráttartalmú 

száraztészta. Erőt adó 

a sportos életmódhoz, 

súlykontrollt biztosító 

termék.

Vörös Pasta Glutlénmentes 
Edition Orsó és Penne 
tészták
Jó bel tartalmi értékekkel 

bíró növényi magvak 

őrleményeiből fejlesztett 

funkcionális élelmiszer, mely 

nem csupán a cöliákiások 

hanem a cukorbetegek 

diétájába is beépíthető.

Duel Kakaó italpor 
hozzáadott cukor nélkül
DUEL instant kakaópor hozzáadott cukor nélkül, 85% 

zsírszegény Holland kakaópor tartalommal. 

Csak 4g/adag!

Biopont Teljes kiőrlésű 
búzaliszt
A teljes kiőrlésű lisztekben a gabonamag három 

összetevője közül mindet hasznosítjuk: a gabona 

magját, a külső korparészét és csíráját. Válaszd a 

Biopont teljes kiőrlésű búzalisztjét magas ásványi 

anyag és tápanyagtartalma 

miatt. Keverd más lisztekkel 

vagy használd önmagában 

sütemények, kenyerek, 

levesek és főzelékek 

sűrítéséhez!

Milford fi lteres teák
Egy szenvedéllyel teli élményt, a ribizli és a cseresznye 

íz pompáját nyújtja ez a kreáció, melyet a kellemes 

gyümölcsös és édes bogyós ízek tesznek különlegessé. 

Kóstold meg a Milford Zöld, Cseresznye - citrom, 

Gyömbér - kamilla - narancs ízű teákat!

Nyírfacukor kristály 
kupakos tasakban
Cukor kontrollt igénylő étrendet követők is 

fogyaszthatják. 40%-kal kevesebb a kalória tartalma a 

hagyományos cukorhoz 

képest, édesítő értéke 

azonban megegyezik a 

normál cukoréval.

Friss Pufi  Natúr 
puff asztott rizs
Egészségesen fi nom, vitaminokban, tápanyagokban 

gazdag puff asztott termék. Fogyasztható önmagában, 

joghurtba, müzlivel 

keverve.

Lune De Miel mézek
Ginzenges méz cseppmentes adagolókupakkal: a 

méz jól ismert egészségvédő tulajdonságai mellett a 

ginzeng különösen jó hatással van a fi zikai és szellemi 

képességünk növelésére. További ízek: Eukaliptuszos, 

Rozmaringos, Citromos, Narancsfa, Levendulás, 

Kakukkfüves mézek.

375 g

2257Ft
6018,67 Ft/kg

Rozmaring/Eukaliptusz

375 g

2466Ft
6576 Ft/kg

Levendula/Citrom

375 g

2826Ft
7536 Ft/kg

Kakukfű/Narancsfa
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50 g

961Ft
19220 Ft/kg

1000 ml

2825Ft
2825 Ft/l

250 ml

2411Ft
9644 Ft/l

10 ml

981Ft
98100 Ft/l

30 ml

1512Ft
50400 Ft/l

20 ml

1244Ft
62200 Ft/l

70 g

632Ft
9028,57 Ft/kg

6 db

2654Ft
442,33 Ft/db

50 g

2245Ft
44900 Ft/kg

500 ml

1191Ft
2382 Ft/l

400 g

1257Ft
3142,5 Ft/kg

42 db

1580Ft
37,62 Ft/db

1 db

2319Ft
2319 Ft/db

100 g

4324Ft
43240 Ft/kg

Cukor Stop Stevia por
Stevia RA98 kivonat és eritrit tartalmú természetes 

édesítő por 1 g kiszerelésben kávé, tea, italok és 

mártások édesítésére. Egysége kb. 2 kávéskanál cukorral 

egyenértékű. Cukorbetegek, kandidások és fogyni 

vágyók részére. 

Glikémiás index 0.

Abaco Olivaolaj
Közvetlenül olívabogyókból, kizárólag 

első hidegsajtolásból nyert, illetve 

fi nomítással előállított olívaolaj. 

Javasolt salátákhoz, öntetekhez, 

főzéshez, sütéshez.

Áldomás Mustármag 
és Dió olajok
A hidegen sajtolt olajok jótékonyan 

hatnak a szervezet számára és 

elősegítik az egészségünk megőrzését. 

Ezek közül a mustármagolaj 

omega-3 és -6 zsírsavakban gazdag, 

a dióolaj linolsav-tartalmának 

immunrendszer-erősítő hatást 

tulajdonítanak.

Medinatural Borsmenta, 
Narancs XXL és Argán illóolajok
A marokkói argán olaj a leg-

jobb választás egy NŐ számára, 

kincset érő olaj a szikrázó 

hajért és a ragyogó bőrért.

Biomed Ördögcsáklya krém
Elhúzódó mozgásszervi problémák, kopások 

időszakában, frissítő helyi masszírozásra. 8% 

Ördögcsáklya (Ördögkarom) 

kivonattal.

Floragyn prebiotikus 
hüvelykúp
Floragyn prebiotikus hüvelykúp segít a hüvely pH-jának 

és természetes baktériumfl órájának helyre állításában, 

valamint alkalmazható a hüvely nyálkahártya 

természetes védettségének fenntartása céljából. 

In Vitro Crotalgin Forte krém
Reumatikus, ízületi gyulladás következtében fellépő 

fájdalmak kezelésére, a tünetek enyhítésére. Gyógyszernek 

nem minősülő gyógyhatású készítmény. 

Ziaja Samponok
A ZIAJA családi samponok mindegyike 

PARABÉNMENTES, növényi 

összetevőkkel ápolják, táplálják, 

s tisztítják gyengéden a hajat. 

Aloe vera, Levendula, Füge, 

Csalán és Napraforgó variánsok a 

különböző hajtípusokra.

Thermalkristály Szaunasó
Szaunázás közben, a verejtékezés után masszírozzuk be 

a testet, amíg a sókristályok feloldódnak. Így a szabaddá 

vált pórusokon a hatóanyagok felszívódhatnak. 

Légtérben megnövekszik a negatív töltésű ionok 

koncentrációja.

Darmpfl ege tabletta
Természetes hatóanyagú, gyógynövény alapú 

hashajtó tabletta az emésztés elősegítésére. Ajánlott 

bélrenyheség, székrekedés és emésztési zavarok esetén. 

Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény. 

Szedése 12 éves kor felett ajánlott.

ClinSin Med Készlet az orr- 
és a melléküregek öblítésére
Izotóniás (fi ziológiás) és hipertóniás (magas sótartalmú) 

oldat készítésére egyaránt alkalmas. Az izotóniás 

oldat természetes 

módon tisztítja meg az 

orrot a felgyülemlett 

allergénektől, 

baktériumoktól és 

vírusoktól.

Happy MSM gél
A Happy MSM gél egy magyar gyógyszerész által 

kifejlesztett és gyártott készítmény. Nemzetközi 

viszonylatban is prémium 

minőségű, 13% MSM tartalmú 

termék.

nálatiA kockázatokról olvassa el a haszná
ezelőorvosát!útmutatót, vagy kérdezze meg keze

vassaokról olvA kockázatokról és a mellékhatásokró
meg e mel a betegtájékoztatót, vagy kérdezze m

kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokróóll ésés aa mmellékhatásokról olvA k saól olvassak ká t k óól é llékh tá k óól l
egel a betegtájékoztatót vaagygy kkérdezze megmeg el a betegtájékoztatót, vagy kkérérded zze m

ét!kezelőorvosát, gyógyszerészét!

250 ml

1663Ft
6652 Ft/l

Mustármag olaj Dió olaj

Borsmenta illóolaj

Narancs XXL illóolaj Argán illóolaj
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200 ml

1343Ft
6715 Ft/l

300 g

550Ft
1833,33 Ft/kg

 tejmentesen   cukormentesen   tojásmentesen

tej helyett › ugyanennyi mennyiségű növényi italt + 1 tk 
citromlevet • cukor helyett › ekkora édesítőerőnek megfelelő 
édesítőt • tojás helyett › tojáspótlót 

A feltűntetett árak tartalmazzák a kedvezményt, melyek más akciókkal nem vonhatók össze és az akció időtartama alatt a készlet erejéig érvényesek. Áraink forintban 
értendőek, az ÁFÁ-t tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért és a termékek forgalmazói által rendelkezésre bocsátott adatokért felelősséget nem vállalunk. 

Az étrend-kiegészítők nem helyettesítik a kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot.

Hadarik Rita gluténmentes 10 perces fánk
Amit a legjobban szeretek a Hadarik Rita gluténmentes céllisztekben: az egyszerűség, a gyorsaság, és a 
fi nom végeredmény. Legyen szó a 10 perces fánk céllisztről, vagy a többi lisztkeverékről.” - T. Andrea

Elkészítése
A kefi rt kikeverjük az egész tojásokkal. A 10 perces fánk céllisztet 
egy keverőtálba öntjük a porcukorral együtt, majd hozzáadjuk 
a nedves alapanyagokat. Egy kézi habverővel csomómentesre 
keverjük, és 10 percet pihentetjük a masszát. Közben egy 
edényben bő sütőolajt forrósítunk. Hideg vízbe mártott 
evőkanál segítségével, több részletben kanalazzuk a masszát a 
közepesen forró olajba, és aranybarnára sütjük. 

Hozzávalók 25-30 db fánkhoz 
a csomagoláson jelzett alaprecept szerint

 1 zacskó Hadarik Rita 
gluténmentes 10 perces 
fánk lisztkeverék

 30-40 g porcukor

 3 db M-es tojás

 300 g kefi r

 bő olaj a sütéshez

Jó étvágyat kívánunk!

Villányi különleges borlekvárok
Öltöztesd hétköznapi ételeidet ünnepi díszbe, tálald őket egy különleges 

borlekvárral, amelyek között már a cukormentes változat is megtalálható! 

A borlekvárok epres, fehérbor, szilvás, vaníliás, vörösbor, meggyes, vörös 

rozé és narancsos - körtés ízekben érhetőek el.

Gluténmentes Hadrik Rita 
10 Perces Fánk 
lisztkeverék
A 10 perces gluténmentes fánk 

lisztkeverék egy sütőporos fánkpor, 

amit már csak a folyadékokkal, és 

némi édesítővel kell kiegészíteni 

otthon. Kb. 23-30 db gluténmentes 

fánk sütéséhez elegendő.

Hadaarik Rita gluténmentes 10 perces fánk

R EC E P TA J Á N LÓ



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


